
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di  CORINALDO 
Via Dante,45 – 60013 CORINALDO  (AN) 

Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 

Telefono 071.67161 - Fax 071.7978021 – e-mail: anic834008@istruzione.it 

www.iccorinaldo.edu.it 

   

GRADUATORIA PROVVISORIA  

PER INCARICO di ESPERTO MUSICA 

Progetto “MUSICA FOSCOLO” 

Scuola secondaria “U.Foscolo” Ostra Vetere 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Premesso 

- che con nota prot. n. 352 /A29b del 15-01-2020    si è disposto di procedere alla promulgazione di bando per 

l’individuazione di un esperto di Musica strumentale a cui assegnare le attività corsi di avviamento alla 

produzione musicale  come previsto dal Bando nella scuola secondaria “U.Foscolo”  di Ostra Vetere per 

complessive n. 45 ore. 

- che è   pervenuta n. 1 offerta: 

 
1 Donati Diego  Prot.n.  472 A/29a  20-01-2020 

 

-Preso atto del verbale prot. n. 762/A29b del 29 Gennaio  2020 dalla Commissione giudicatrice, appositamente 

nominata; 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto 
 

D E C R E T A 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

A. TITOLI CULTURALI E FORMATIVI 

Max 45 punti Donati Diego 

A1 

Diploma di conservatorio nel vecchio ordinamento o laurea di 

primo livello nel nuovo ordinamento  (in mancanza di punteggio 

verrà attribuito il punteggio minimo) 

per le valutazioni fino a 70/100 (17 punti) 

per le valutazioni comprese tra 71-80/100 (19 punti)  

per le valutazioni comprese tra 81/90/100 (21 punti) 

per le valutazioni comprese tra 91-100/100 (23 punti)  

per le valutazioni di 100/100 e  lode (punti 25 punti) 

N.B. Per le valutazioni non espresse su 100, verrà effettuato il calcolo in 

proporzione 

25 

 

 

 

25 

A2 

Corso di perfezionamento/master post-diploma/laurea 

pertinente con la selezione (2 punti per ogni corso/master fino ad 

un massimo di punti 10) 

10 

 

6 

A
N

IC
83

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

07
63

 -
 2

9/
01

/2
02

0 
- 

A
/2

9/
b 

- 
U

Firmato digitalmente da FRANCESCO SAVORE

mailto:anic834008@istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.it/


A3 
Altri titoli pertinenti la selezione (2 punti per  titolo fino ad un 

massimo di punti 10 ) 
10 2 

B. ESPERIENZE PROFESSIONALI pertinenti con il progetto Max 50 punti 
 

B1 

Esperienza (minimo 20 ore) pertinente svolta presso altre  

Istituzioni Scolastiche e o Università (n. 5 pp. per ogni esperienza 

fino ad un max 30 pp.) 

30 

 

15 

B2 

Corsi di aggiornamento/formazione ( min. 20 ore) con 

attestazione o titolo non riconosciuto fra i titoli culturali e 

formativi di cui al punto A  (n. 2 pp. per ogni corso fino ad un max 

10) 

10 

 

6 

B3 Proposta progettuale 10 8 

C. PUBBLICAZIONI Max 5 punti  

C1 

Pubblicazioni cartacee o multimediali e contenuti didattici cartacei 

o digitali, pertinenti il presente avviso (n. 1 punto per ogni 

pubblicazione fino ad un massimo di 5 punti) 

5 

 

5 

 

Risulta pertanto la seguente graduatoria:  

 
1 Donati  Diego pp. 67  

La presente graduatoria è pubblicato sul sito internet della scuola www.iccorinaldo.edu.it nella sezione 

Amministrazione trasparente, Bandi di concorso – albo pretorio, Bandi di concorso. 

Avverso la stessa è ammesso ricorso scritto ENTRO IL 5  FEBBRAIO  2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Francesco Savore 

A
N

IC
83

40
08

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

07
63

 -
 2

9/
01

/2
02

0 
- 

A
/2

9/
b 

- 
U

Firmato digitalmente da FRANCESCO SAVORE

http://www.iccorinaldo.edu.it/

		2020-01-30T12:36:43+0100
	SAVORE FRANCESCO




